
 
 

UCHWAŁA NR LXX/597/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463, 1688) 
oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 
1718, 2005), Rada Miasta Puławy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/467/18 Rady Miasta Puławy z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Puławy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 1138) §1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Miejskie Przedszkole Nr 13 im. Juliana Tuwima – siedziba: 24-100 Puławy, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 7b,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1965


	UCHWAŁA NR LXX/597/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T12:41:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




